ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBAO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Requerimento Verbal N°. 37/2015

APROVADO EM:21/0E 15

José Pereira Nunes
Presidente

Governador Edison Lobão, 21 de Agosto de 2015.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,que

depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado Secretario de Obras a seguinte

matéria: solicitando-lhe que o mesmo resolva o problema da falta de água no

BairroBaixada.

JUSTIFICATIVA: O poço do colégio Santa Rita tem inúmeras mangueiras,

que estão retirando a pressãodos canos devidosaos grandes vazamentos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison

Lobão, Estado do Maranhão, aos 21 (vinte e um) dias de

Agosto de 2015.

Recebi(mio

2012015

ou
Bergson Moraés deSousa

Vereador as

Rua Urbano Rocha, S/N-Centro-Fone: (99) 3536-1388-Governador Edison Lobão -MA